
 

 

 
 
 
 
 
 

Klingenburger Golfjugend 
 

Ansprechpartner 
 
 
 
 
 
 
Jugendwart   Walter Gehring  gehring@fortis-invest.de 01637/960027 
 
 
Jugend-Orga-Team  Tania Gehring  familie@tw-gehring.de 01636/921076 
     
    Thomas Schmidt Mail.t.schmidt@gmx.de 0176/88091635 
 
    Sven Thomaß  thomass@comarketing.de 0170/8703030 
 
    Oliver Weicker  oliver.weicker@gmx.de 0176/86966872
   
    Thomas Wilk  thomas-wilk@t-online.de 0177/7737093 
 
 
Sekretariat Club  Andreas Gruhler 

Johanna Rößle info@golf-klingenburg.de 08225/3030 
 
 
 
Trainer   Maximilian Löhlein info@golfpro-max.de  0172/7715676 
  
    Paavo J. Schaefer paavo.schaefer@gmail.com 0176/34533369 
 
 
Gastronomie   „Im Janders"      08225/30340 
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